rorK}

Think ahead.

130100

Tork Mehrzweck-Papierwischtlicher

Die 1-lagigen Tork Mehrzweck Papierwischtiicher eignen sich fir leichte Wischarbeiten und zum Trocknen
der Hande. Sie passen in die Tork Boden- oder Wandhalterungsspender, die nicht nur sicher, effizient und
zuverlassig, sondern auch einfach nachzufillen sind. Das Papier lasst sich problemlos abreiRen und kann
mit nur einer Hand entnommen werden.

e Dank ihrer hohen Kapazitat halten die Rollen langer und missen nicht so oft nachgeftillt werden

. Besonders gut furr die Glasreinigung geeignet — hinterlasst keine Spuren auf der Oberflache

Produktzertifikate
FSC . Lolabel

www.fsc.org
€0 Ecolaba - 5£/004/001

FSC* C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Rollenbreite
24.5cm
Lagen
1
Farbe
Wei
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7310791200880
Verpackungsmaterial none
Stick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 6418.4 g
Hohe 245 mm
Lange 380 mm
Breite 380 mm
Nettogewicht 6370 g
Volumen 35.38 dm3
Kompatible Produkte
= B
1 —
652000 652008 652100
Tork Bodenstander Tork Bodenstander

Tork Wandhalterung

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
38cm

Druck
No

Transporteinheiten
(TRP)
7310791200880

Shrink

1 (1 CON)

6.5 kg
245 mm
380 mm
380 mm
6.4 kg

35.38 dm3

652108
Tork Wandhalterung

Rollenlange
1000 m

Hulsendurchmesser
7.1cm

Pragung
No

Palette
(PAL)

7322540252163

42 (42 TRP)
6

7

271.91 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
267.54 kg

1.49 m3
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